
Bland de lastbilstillverkare som säljer i Sverige 
blev MAN sist i tunga klassen med att introducera 

Euro 6. Samtidigt får TG-serien en lättare putsning. 
TexT: BoSSE NorviNGE FoTo: MAN

MAN är sist ut med Euro 6. Nykomlingen MAZ 
har visserligen inte någon Euro 6 men de 
använder ju delvis MAN-motorer så saken kan 

förändras. Miljökravet genomförs inte förrän 2014 men 
det är läge att plocka miljöpoäng och redan nu locka till 
sig de miljömedvetna kunderna som blir fler och fler.

MAN-motorerna för Euro 6: D8034, D8036, D2066 
och D2676 täcker effektområden från 150 till 480 hk och 
vridmoment från 570 till 2 300 Nm.

Alla motorerna använder sig av commonrailtekniken 
med ett insprutningstryck av 1 800 bar. Motorerna med 
effektsteg från 220 hk och uppåt har tvåstegs turbo-
laddning samt högtrycks- och lågtrycksintercooler. Den 
minsta D8034 för TGL-modellen på 150 och 180 häst-
krafter klarar sig med enkelturbon.

Vidare används avgasåtercirkulationstekniken med 
en elektroniskt styrd EGR och den nyutvecklade SCRT-
tekniken vilket innebär oxidationskatalysator med 
partikelfilter, AdBlue, reduktionskatalysator (SCR-kat) 
och ytterligare en oxidationskatalysator (ammoniak-
spärrkat). För övrigt så har Euro 6-motorerna inte högre 
bränsleförbrukning än Euro 5 och Euro 6 med effekter 

över 480 hästkrafter kommer senare har det utlovats. 
Hela TG-serien med Euro 6-motorer förnyas 

ut vändigt med en ny front, inte bara för att understryka 
modellernas högre miljöklassning utan för att renings-
tekniken kräver högre luftvolym och därmed större luft-
insläpp. De nya MAN kännetecknas av en ny  dynamisk 
grill med kraftigare kromlist samt ny design på a-stolp-
beklädnaden och hörnluftriktarna samt en tredelad 
stötfångare. Torkararrangemanget också blir mindre 
känsligt för snö och is vilket kan vara mycket värt på 
våra breddgrader. Som tillval erbjuds ett nytt radio- och 
navigeringssystem, MMT, MAN Media Truck.

TGL och TGM har uppgraderats interiörmässigt och 
fått designförändringar som ny instrumentbräda, nya 
material och extra förvaringsutrymmen, i stort sett den 
interiören som redan finns i de större TGX och TGS. 
Lane-Guard-System, LGS, blir också tillgängligt även 
för TGL och TGM.

För att markera alla nyheter och understryka för-
ändringarna har även MAN-loggan och lejonet med 
ursprung från Büssing förnyats en smula.
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Även MAN 
kommer med euro 6

man klara för euro 6 teknik
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